
JUEVES 27 DE MAYO DE 2021Pág. 266 B.O.C.M. Núm. 125

B
O

C
M

-2
02

10
52

7-
45

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

45 FUENLABRADA

OFERTAS DE EMPLEO

Don Francisco Javier Ayala Ortega, alcalde-presidente del Ayuntamiento de Fuenlabra-
da, en virtud de las facultades que le confiere la legislación vigente, dicto el siguiente decreto:

Visto el Informe de la directora general para la Gestión y Desarrollo de las Personas,
de fecha 25 de mayo de 2021, he resuelto:

Primero.—Aprobar la lista de aspirantes admitidos y excluidos definitiva correspon-
diente a la convocatoria de una plaza de funcionario de carrera, inspector/a de Policía Lo-
cal del Ayuntamiento de Fuenlabrada, promoción interna correspondiente a la oferta de em-
pleo público del año 2018, que figura como Anexo I.

Segundo.—La lista definitiva, la fecha de la constitución del Tribunal calificador y la
fecha del primer ejercicio de la fase de oposición (Anexo I), de acuerdo con lo establecido
en las bases, será expuesto en el tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento
de Fuenlabrada.

Tercero.—El Órgano de Selección del presente proceso estará integrado por las si-
guientes personas, según se establece en las bases de la convocatoria, que pertenecen a la
misma o superior categoría o grupo profesional que la plaza convocada, con más de dos
años de antigüedad en el puesto, según consta en los archivos de la Dirección General de
para la Gestión y Desarrollo de las Personas.

CARGO TRIBUNAL NOMBRE 

Presidenta titular Dª Marta Fernández Ulloa 

Presidente suplente D. Juan Carlos Olano Fernández 

Secretario Titular D. Juan Miguel Zambrana Santos

Secretaria suplente Dª Encarnación Morata Novillo

vocal titular D. Francisco Javier Cebrián Lucas 

vocal suplente D. Óscar Rodríguez García 

vocal titular D. Leonardo Lafuente Valentín

vocal suplente D. Juan Ángel de Mora Muñoz 

vocal titular D. David Mula Urbina 

vocal suplente Dª Concepción Gómez Fernández

La abstención y recusación se ajustará a lo previsto en las bases de convocatoria y en
la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.

Todo lo que antecede se hace público a los efectos previstos en la legislación
Lo manda y firma el alcalde-presidente de lo que, como Titular del Órgano de Apoyo

a la Junta de Gobierno Local, doy fe.

En Fuenlabrada, a 25 de mayo de 2021.—El alcalde-presidente, Francisco Javier Ayala
Ortega.—El Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local, Eulalio Ávila Cano.

(03/18.867/21)


		2021-05-27T08:04:30+0200




